
Semester IV 

 Course 
Credits 

ECTS 

1 Fiscal system and fiscal economy 8 

2 Payment operations 6 

3 Financial management 6 

4 Business Law 5 

 Elective Courses (1 out of 2):  

5 Demography 5 

6 Тrade Мanagement 5 

 Total 30 

 

 
Literature 

Course Literature 

Fiscal system and fiscal economy Јавни финансии, Димитар Тодевски, Еуро мак 

компани, Скопје, 2007. 

Payment operations Платен промет, Сашо Кожухаров, Универзитет 

за туризам и менаџмент, Скопје, 2014 

Financial management Financiјski management. Ivanovic Z. Fakultet 

management u turizmu,Opatija. 2007. 

Business Law Пословно право. Иван Никчевиќ и Велислав 

Марковиќ. Универзитет Сингидунум, Белград, 

2014. 

Demography Demogeografija - Stanovništvo u prostornim 

odnosima i procesima. Nejašmić I. Školska 

knjiga, Zagreb. 2006. 

Тrade Мanagement Трговски менаџмент. Кировска, Ж. 
Универзитет за туризам и менаџмент, Скопје, 

2014. 

 

  


